
 
Mińsk Mazowiecki, dnia 04.07.2024 r. 

WI.271.8.2024 

Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Zakup tablic 
informacyjnych o jakości powietrza wraz z czujnikami” 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

warunków zamówienia - zwanej dalej „SWZ”. Jednocześnie treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, zamieszczając je na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

Pytanie nr 1 

Prosimy o wskazanie dostawcy istniejącego już u Zamawiającego systemu 

dynamicznej informacji pasażerskiej wraz z potwierdzeniem, iż dostawca tego 

systemu udostępni dane do wyświetlenia na tablicy informacji pasażerskiej 

nieodpłatnie  

Odpowiedź:  

Dostawcą systemu jest firma Trapeze Poland sp. z o.o., ul. Strzegomska 140A, 54-

429 Wrocław– system Traveller , co do płatności za udostepnienie danych 

zamawiający nie posiada takiej wiedzy. Informację należy uzyskać u dostawcy 

systemu. 

Pytanie 2  

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada system dynamicznej informacji 

pasażerskiej i przekaże protokoły komunikacyjne do przeprowadzenie poprawnej 

integracji z danymi z systemu. 

Odpowiedź:  

Posiadamy system Traveller firmy Trapeze Poland sp. z o.o., protokoły 

komunikacyjne są własnością dostawcy systemu – nie mamy możliwości ich 

przekazania. Informację należy uzyskać u dostawcy systemu. 

Pytanie nr 3 

W załączniku nr 11 OPZ Zamawiający w pkt 1 pp 2 wymaga:  



 
dostarczenia oprogramowania do zarządzania tablicami w języku polskim, 

zapewniające obsługę̨ wymaganych funkcjonalności, zgodnie z poniższą̨ 

specyfikacją; 

Jeżeli Zamawiający już posiada system informacji pasażerskiej to oprogramowanie 

zaimplementowane w tablicy pozwala na pobieranie danych z systemu centralnego i 

wyświetlaniem danych o odjazdach na tablicach LED. 

Proszę o potwierdzenie, iż w w/w punkcie Zmawiający oczekuje oprogramowania 

zaimplementowanego w tablicy które pobierze dane z systemu centralnego i 

wyświetli rozkład przyjazdów autobusów. 

Jeśli nie, proszę o precyzyjne określenie i wyjaśnienie czego Zamawiający oczekuje 

w w/w punkcie. 

Odpowiedź:  

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy zintegrowania się z systemem Traveller firmy 

Trapeze Poland sp. z o.o., lub dostarczenia swojego oprogramowania, które 

przetworzy i udostępni na tablicy dane z nadajników GPS w pojazdach. 

Pytanie nr 4 

W załączniku nr 11 OPZ Zamawiający w pkt 1 pp 3 wymaga:  

dostarczenia i posadowienia fundamentów i słupów oraz wykonać́ roboty związane z 

montażem tablic informacji pasażerskiej;  

Przyłącza energetyczne w miejscach montażu tablic wykona Zamawiający w ramach 

odrębnego zlecenia. Wykonawca dokona podłączenia do wyprowadzonego zasilania 

w miejscach posadowienia fundamentów;  

Jako doświadczony producent tablic informacji pasażerskiej oraz wykonawca wielu 

projektów na terenie Polski i Europy z ponad 20 letnim doświadczeniem wskazujemy, 

iż prace związane z wykonaniem przyłącza energetycznego kończą się 

posadowieniem fundamentu, przygotowaniem przewodów zasilających do 

wprowadzenia ich do słupa. 

W związku z powyższym wnioskujemy by Zamawiający montaż fundamentów, które 

dostarczy wykonawca tego postepowania, zlecił w odrębnym zleceniu wraz z 

wykonaniem przyłącza energetycznego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody.  

Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 11 do SWZ  Opis przedmiotu 

zamówienia w ust 1 pkt 3), w następujący sposób:  

„3) dostarczyć i posadowić fundamenty i słupy oraz wykonać roboty związane z 

montażem tablic informacji pasażerskiej wraz z robotami towarzyszącymi; 

Przyłącza energetyczne w miejscach montażu tablic wykona Zamawiający w 

ramach odrębnego zlecenia. Wykonawca dokona podłączenia do wyprowadzonego 

zasilania w miejscach posadowienia fundamentów;” 

 



 
oraz Załącznika nr 5 do SWZ – Wzór umowy w §1 ust. 2 pkt), w następujący sposób: 

 

 „3) dostarczyć i posadowić fundamenty i słupy oraz wykonać roboty związane z 

montażem tablic informacji pasażerskiej wraz z robotami towarzyszącymi ; 

Przyłącza energetyczne w miejscach montażu tablic wykona Zamawiający w 

ramach odrębnego zlecenia. Wykonawca dokona podłączenia do wyprowadzonego 

zasilania w miejscach posadowienia fundamentów;” 

Pytanie nr 5 

W załączniku nr 11 OPZ Zamawiający w pkt 1 pp 3 pisze:  

Przyłącza energetyczne w miejscach montażu tablic wykona Zamawiający w ramach 

odrębnego zlecenia. 

W związku z powyższym zapisem prosimy o potwierdzenie, iż jakiekolwiek 

opóźnienie w wykonaniu przyłączy energetycznych, niebędących przedmiotem tego 

postepowania, mogące mieć wpływ na terminowe wykonanie niniejszego 

postępowania, będzie skutkowało proporcjonalnie wydłużonym  czasem realizacji dla 

potencjalnego wykonawcy i nie będzie powodowało naliczenia kar wykonawcy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym. W Załączniku nr 5 do SWZ – wzór 

umowy w §14 ust. 3 pkt 1) ppkt c) zawarto możliwość zmiany umowy w tym zakresie. 

Pytanie nr 6 

W załączniku nr 11 OPZ Zamawiający w pkt 1 pp  4 wymaga  :  

dostarczenia bezterminowych licencji użytkowania dla tablic, na wszystkich 

określonych przez Zamawiającego polach eksploatacji uwzględniając w to również 

licencje dające  nieograniczoną możliwość podłączenia dodatkowych tablic;  

Proszę o doprecyzowanie, wyjaśnienie zapisu mówiącego o oprogramowaniu 

dającym nieograniczoną możliwość podłączania dodatkowych tablic oraz 

doprecyzowaniu określenia polach eksploatacji. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia iż licencja musi uwzględniać możliwość podłączenia do 

systemu do 50 sztuk dodatkowych tablic SDIP według kryteriów określonych w 

postępowaniu.  

Zgodnie z § 2.1 Załącznika nr 5 do SWZ „Udzielone Zamawiającemu licencje, o 

których mowa w ust. 1 będą umożliwiały korzystanie z oprogramowania na 

następujących polach eksploatacji: 

1) korzystanie, przetwarzanie, użytkowanie wszelkiego oprogramowania w 

działalności Zamawiającego, w tym w szczególności do celów przeglądów, 

utrzymania, konserwacji, napraw, remontów, modernizacji i ulepszeń oraz 

w procesach związanych z zakupem części zapasowych i materiałów 

eksploatacyjnych oraz dalszemu rozwijaniu oprogramowania; 



 
2) trwałe lub czasowe zwielokrotnienie programu komputerowego w całości 

lub w części jakimikolwiek środkami i w jakiejkolwiek formie; 

3) wprowadzenie do pamięci komputerów i innych urządzeń elektronicznych; 

4) udostępnianie podmiotom trzecim uprawnionym do przeprowadzenia 

kontroli; 

5) przystosowywanie, zmiany układu lub jakiekolwiek inne zmiany w 

programie komputerowym; 

6) rozpowszechnianie, w tym użyczenie lub najem programu komputerowego 

lub jego kopii; 

7) wprowadzanie do sieci komputerowych.” 

Pytanie nr 7 

W załączniku nr 11 OPZ Zamawiający w pkt 1 pp  4 wymaga :  

przeprowadzenia  szkolenia z obsługi/zarządzania i serwisowania tablic; 

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje podstawowych informacji w 

kwestiach serwisowych dla tablic, gdyż tablice pozostają na gwarancji jaką 

Wykonawca zaproponuje w swojej ofercie. 

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie szkolenia 

online. 

Proszę o określenie ilości osób do przeszkolenia oraz oczekiwanego czasu szkolenia 

np. 3h po zakończonej realizacji. 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza iż oczekuje szkolenia z podstawowych informacji w 

kwestiach serwisowych. Dopuszczamy szkolenie w trybie on-line. Szkolenie należy 

przeprowadzić po zakończeniu robót montażowych przed terminem odbioru 

końcowego, w czasie umożliwiającym przeszkolenie 3 osób z obsługi /zarządzania i 

serwisowania tablic. 

Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 5 do SWZ – Wzór umowy w § 1 ust 2 

pkt 6), w następujący sposób:  

„6) po zakończeniu robót montażowych przed terminem odbioru końcowego 

przeprowadzić szkolenia z obsługi/zarządzania i serwisowania tablic dla 3 

osób, protokoły z przeszkolenia należy dołączyć do dokumentacji 

powykonawczej;” 

Pytanie nr 8 

Prosimy o potwierdzenie, iż kontroler tablic LED powinien posiadać dedykowany i 

wbudowany wyświetlacz LCD do celów serwisowych oraz szybkiej weryfikacji 

statusów , wykorzystywany przez pracowników Zamawiającego, co ułatwia wstępną 

diagnozę serwisową. 

Odpowiedź:  



 
Zamawiający nie wymaga aby kontrolera tablic LED posiadał  dedykowany i 

wbudowany wyświetlacz LCD do celów serwisowych oraz szybkiej weryfikacji 

statusów , wykorzystywany przez pracowników Zamawiającego. 

Pytanie nr 9 

W załączniku nr 11 OPZ Zamawiający w pkt 5 pisze :  

5. Kolorystyka i czcionka wyświetlanych informacji powinna zapewnić wyrazistą  

czytelność ….. 

W związku z dużym naciskiem na dostosowanie wszelkich urządzeń, komunikatów 

dla osób z niepełnosprawnością zalecana barwa wyświetlania takiego komunikatu to 

czysty bursztynowy kolor. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje 

spełnienia w/w zapisu poprzez dostarczenie tablic z matrycami LED o barwie 

bursztynowej niekonwertowanej z innych barw świetlnych tzn. diody led amber a nie 

diod led RGB. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ, Załącznik nr 11 do SWZ - Opis 

przedmiotu zamówienia ust. 5 

Pytanie nr 10 

W załączniku nr 11 OPZ Zamawiający w pkt 9 pp 1 pisze :  

Opis i parametry techniczne tablic SDIP: 

1) tablica przesyła do oprogramowania centralnego dane dotyczące stanu swojego 

funkcjonowania, wraz ze znacznikami czasowymi, które dostępne są w aplikacji 

dyspozytorskiej: 

- stan działania: włączony/wyłączony, 

- otwarcie/zamknięcie frontu, 

- wstrząsy, próby wandalizmu, 

- dane aktualnie prezentowane na wyświetlaczu, 

- wygaszanie całego ekranu lub części aktywnej, 

- minimalna żywotność diod – czas pracy diod LED min. 85 000 godzin  

a) Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga dostarczenia tablicy LED z 

wbudowanym kontrolerem autodiagnostycznym oraz czujnikami (czujnik wstrząsu, 

czujnik zbicia szkła, czujnik temperatury, czujnik otwarcia, czujnik parametru 

zasilania, czujnik jasności), które pozwolą wszystkie te dane wysłać do systemu 

centralnego ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym 



 
b) Proszę o potwierdzenie, iż kontroler tablic LED powinien posiadać dedykowany 

wyświetlacz LCD do celów szybkiej weryfikacji podczas konserwacji i weryfikacji 

serwisowych, co ułatwia pierwszą diagnozę serwisową 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga aby kontroler tablic LED posiadał dedykowany wyświetlacz 

LCD do celów szybkiej weryfikacji podczas konserwacji i weryfikacji serwisowych, co 

ułatwia pierwszą diagnozę serwisową, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8. 

c) Proszę o wskazanie systemu centralnego, jego dostawcę, sposobu komunikacji 

oraz protokołu komunikacyjnego celem dostosowania z kontrolerem Wykonawcy 

oraz informacje z jaką częstotliwości mają być przekazywane to dane? 

Odpowiedź:  

Dostawca systemu Trapeze Poland sp z o.o. – system Traveller. Zamawiający nie 

posiada protokołów komunikacyjnych. Komunikacja odbywa się w oparciu o sygnał 

GPS z nadajnika wyposażonego w kartę SIM. Odświeżanie informacji o pozycji max 

co 10 sekund. 

d) Proszę o wskazanie oczekiwanej metodologii obliczenia i wskazania parametru w 

aplikacji: 

- minimalna żywotność diod – czas pracy diod LED min. 85 000 godzin 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na trwałość diod na co najmniej 85 000 

godzin  

Pytanie nr 11 

W załączniku nr 11 OPZ Zamawiający w pkt 8 pp 2 pisze :  

Zamawiający udostępni Wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa, pliki GTFS 

pojazdów, które są wyposażone w lokalizatory i przesyłają niezbędne dane z 

pojazdów.  

Zapis ten bez udostepnienia w/w plików jest sprzeczny z zasadą uczciwej 

konkurencyjności, czyli nie gwarantuje zachowania uczciwej konkurencji i równego 

traktowania Wykonawców.  

W związku z powyższym wnioskujemy o udostepnienie w/w plików już na etapie 

postepowania by każdy wykonawca miał możliwość się z nimi zapoznać i oszacować 

koszt związane z ich implementacją co pozwoli przygotować rzetelnie ofertę i 

zachować zasadę równego traktowania wszystkich wykonawców  

Odpowiedź:  

Zamawiający udzielił już odpowiedzi w tym zakresie w wyjaśnieniach treści SWZ z 

dnia 26.06.2024r. – Pytanie 2.  

Pytanie nr 12 

W załączniku nr 11 OPZ Zamawiający w pkt 10 pp19 pisze :  



 
19) Wykonawca przygotuje projekt szaty graficznej do zatwierdzenia przez 

Zamawiającego;  

Prosimy o potwierdzenie, że czas zatwierdzania szaty graficznej przez 

Zamawiającego nie będzie wliczony do 10 tygodniowego terminu realizacji. W 

sytuacji przeciągania zatwierdzenia szaty graficznej zgodnie z w/w zapisem 

Wykonawca nie ma możliwości uruchomić produkcji urządzeń,  przed pozyskaniem 

akceptacji. 

Prosimy o potwierdzenie, iż termin realizacji liczony będzie od dnia zatwierdzenia 

przez Zamawiającego szaty graficznej tablic, zatwierdzenia kart materiałowych oraz 

przekazania wszelkich niezbędnych uzgodnień do realizacji przedmiotu umowy. 

Zapis ten może wskazywać Wykonawcę, który posiada już takowe urządzenia 

zgodnie z wymaganiami i opisem Zamawiającego i nie pozwala pozostałym 

producentom wystąpić w postępowaniu a wręcz jest sprzeczny z zasadą uczciwej 

konkurencyjności, czyli nie gwarantuje zachowania uczciwej konkurencji i równego 

traktowania Wykonawców faworyzując jednego Wykonawcę. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w powyższym zakresie. Termin na 

akceptację projektu szaty graficznej został określony w Załączniku nr 5 - Wzorze 

umowy §3 ust. 2 pkt 3). 

Pytanie nr 13 

Prosimy o potwierdzenie, iż wszelkie koszty związane z transmisja danych w tym 

karty SIM, koszty związane z danymi z czujników pozostają po stronie 

Zamawiającego  

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym 

Pytanie nr 14 

Prosimy o potwierdzenie, iż wszelkie koszty związane z realizacją, zajętością ruchu 

pasa drogowego, zajętością miejsca na przystanku lub zatoce przystankowej na 

etapie realizacji przedmiotu zamówienia pokryje Zamawiający 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż w/w koszty ponosi Wykonawca.  

Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 5 do SWZ – Wzór umowy § 7 w ust 3, 

w następujący sposób:  

„3. Kwota określona w ust. 1 zawiera wszystkie koszty, związane z realizacją 

przedmiotu zamówienia, określone w Opisie przedmiotu zamówienia oraz umowie, 

niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia w szczególności: 

koszty zagospodarowania terenu budowy, wykonania, utrzymania i likwidacji 

zaplecza budowy, koszt remontów cząstkowych nawierzchni chodników, jak również 

koszty usług nie ujętych w Opisie przedmiotu zamówienia– a których wykonanie jest 

niezbędne dla prawidłowego wykonania przedmiotu umowy jak np. wszelkie koszty 



 
robót: przygotowawczych, porządkowych, zabezpieczających, organizacji i 

utrzymania terenu budowy, koszty odwodnienia wykopu, koszty wykonania 

niezbędnych: prób, badań, uzgodnień, nadzorów, wpięć, sprawdzeń, opinii, itp.; 

wszelkie: opłaty, narzuty, podatki, cła, itp.; koszty dostaw, montażu i rozruchu 

urządzeń, a także koszty i opłaty związane z odbiorami wykonanych robót i urządzeń 

oraz związanych z przygotowaniem dokumentacji do tych odbiorów, wykonaniem 

dokumentacji powykonawczej, itp.” 

Pytanie nr 15 

Prosimy o potwierdzenie wymagania Zamawiającego, że każdy z Wykonawców 

ubiegający się o zamówienie, musi dokonać autoryzowanego podłączenia do 

posiadanego przez Zamawiającego systemu dynamicznej informacji pasażerskiej. 

Wykonawca powinien udowodnić i udokumentować, że uzgodnił z dostawcą systemu 

podłączenie tablic w celu zagwarantowania Zmawiającemu prawidłowego 

przeprowadzenia integracji z systemem Centralnym Zamawiającego. Stosowne 

uzgodnienie potwierdzające uwzględnienie w ofercie kosztów integracji powinno 

stanowić załącznik do oferty. Brak powyższego wymogu może wskazywać, iż 

Zamawiający faworyzuje jednego z Wykonawców, a takie działania są sprzeczne z 

zasadą uczciwej konkurencyjności, czyli nie gwarantuje zachowania uczciwej 

konkurencji i równego traktowania Wykonawców faworyzując jednego Wykonawcę. 

Odpowiedź:  

Wykonawca ma zapewnić właściwe działanie tablic SDIP. W tym celu zamawiający 

udostępni sygnał GPS z każdego z pojazdów wraz rozkładami jazdy niezbędnymi do 

skonfigurowania informacji emitowanej na urządzeniach.  

Obecnie funkcjonujący system SIP oparty jest na platformie Traveller firmy Trapeze 

Poland sp. z o.o. i został dostarczony w pakiecie z zakupionym taborem do obsługi 

publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez miasto Mińsk Mazowiecki. 

Dostęp do danych z systemu jest możliwy po uzgodnieniu warunków z jego dostawcą 

przez wykonawcę. Zamawiający dopuszcza dostarczenie tablic przez wykonawcę z 

własnym niezależnym od posiadanego obecnie przez zamawiającego systemem do 

obsługi tablic SDIP. 

Pytanie nr 16 

W załączniku nr 11 OPZ Zamawiający w pkt 1 pp 3 wymaga: 

dostarczenia i posadowienia fundamentów i słupów oraz wykonać́ roboty związane z 

montażem tablic informacji pasażerskiej; 

Przyłącza energetyczne w miejscach montażu tablic wykona Zamawiający w ramach 

odrębnego zlecenia. 

Wykonawca dokona podłączenia do wyprowadzonego zasilania w miejscach 

posadowienia fundamentów; 

Jako doświadczony producent tablic informacji pasażerskiej oraz wykonawca wielu 

projektów na terenie Polski i Europy z ponad 20 letnim doświadczeniem wskazujemy, 



 
iż prace związane z wykonaniem przyłącza energetycznego kończą się 

posadowieniem fundamentu, przygotowaniem przewodów zasilających do 

wprowadzenia ich do słupa. W przypadku wykonywania przyłącza przy już 

posadowionej na fundamencie wraz ze słupem tablicy, może grozić to osuwaniem 

lub przechylaniem się konstrukcji, za co powinien odpowiadać Wykonawca 

przyłącza. 

W związku z powyższym, wnioskujemy by Zamawiający od dnia wykonania przez 

wybranego przez siebie Wykonawcę przyłączy energetycznych, gwarancję na 

posadowienie fundamentów oraz zamontowaną wraz ze słupem tablicę, przeniósł na 

wykonawcę przyłącza energetycznego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przeniesienie gwarancji na posadowienie 

fundamentów oraz zamontowaną wraz ze słupem tablicę na Wykonawcę przyłącza 

energetycznego. Zamawiający deklaruje koordynacje prac wykonawcy przyłącza 

oraz tablic w celu uniknięcia podnoszonej sytuacji. 

Pytanie nr 17 

W załączniku nr 11 OPZ Zamawiający w pkt 1 pp 4 wymaga : 

dostarczenia bezterminowych licencji użytkowania dla tablic, na wszystkich 

określonych przez Zamawiającego polach eksploatacji uwzględniając w to również 

licencje dające nieograniczoną możliwość podłączenia dodatkowych tablic; 

Proszę o potwierdzenie, iż wszelkie koszty związane z licencjami dotyczącymi 

systemu dynamicznej informacji pasażerskiej pozostają po stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje w przypadku dostarczenia tablic przez wykonawcę z własnym 

systemem uzyskanie możliwości włączenia do niego kolejnych urządzeń (do 50 sztuk 

tablic SDIP) bez dodatkowych opłat licencyjnych. 

Pytanie nr 18 

W załączniku nr 11 OPZ Zamawiający w pkt 10 wymagania techniczne tablic w 

podpunkcie 1 i 2 wymaga : 

10. Wymagania techniczne tablic (minimalne): 

1) rozdzielczość: 96 x 192 diod; 

2) wymiary pola odczytowego: 964x484 mm; 

natomiast w podpunkcie 10 , wymaga : 

10) raster: 4 do 5 mm, 

W przypadku zastosowania rastra 5mm wszystkie te parametry zostaną spełnione. 

Natomiast w przypadku zastosowania rastra 4 mm rozdzielczość pozostanie bez 

zmian natomiast zmniejszy się pole odczytowe 768x384 mm. 

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza 

zmianę wymiaru pola odczytowego na 768 x 384 mm przy zastosowaniu rastra diod 

4 mm . 



 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia pola odczytowego. Zamawiający 

modyfikuje Załącznik nr 11 do SWZ - Opis przedmiotu  ust. 1 pkt 10) w następujący 

sposób” 

„10) raster: 5 mm,” 

Pytanie nr 19 

W załączniku nr 11 OPZ Zamawiający w pkt 10 wymagania techniczne tablic 

Zamawiający wymaga: 

W punkcie 1) rozdzielczość: 96 x 192 diod 

Prosimy o potwierdzenie, że parametr ten jest całkowitym parametrem dla matrycy 

LED wliczając w to również pole z nazwą przystanku opisanego w podpunkcie 7. 

Odpowiedź: 

Pole nazwy przystanku z czasem rzeczywistym nie wlicza się do parametru 

podanego w pkt. 7 

Pytanie nr 20 

W załączniku nr 11 OPZ Zamawiający w pkt 10 wymagania techniczne tablic 

Zamawiający wymaga: 

W punkcie 13) wymagania jasności tablicy: 6000 cd/m2 

Prosimy o potwierdzenie, iż parametr ten dotyczy wyłącznie samej matrycy LED 

badanej bez szyby. 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza iż wskazany parametr dotyczy matrycy bez szyby. 

II. ZMIANA TREŚCI SWZ 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ustawy Pzp informuje, że dokonuje 

zmiany treści SWZ w niżej wskazanym zakresie:  

1) Rozdziału 18 ust. 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 08.08.2024r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

2) Rozdziału 19 ust. 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/942878 do dnia 10.07.2024r. do 

godz. 10:00.” 

3) Rozdziału 20 ust. 1 który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.07.2024 r. o godz. 10:05 za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl na stronie internetowej prowadzonego postępowania”. 



 
1) Rozdział 25 Wykaz załączników do SWZ, otrzymuje nowe brzmienie: 

”Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz Ofertowy  

Załącznik nr 2 do SWZ - Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

Załącznik nr 3 do SWZ - Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu 

Załącznik nr 4 do SWZ - Wykaz dostaw 

Załącznik nr 5 do SWZ - Wzór umowy 

Załącznik nr 6 do SWZ- Oświadczenie własne Wykonawcy, że zaoferowane tablice 

spełniają pozostałe wymagania 

Załącznik nr 7 do SWZ - Oświadczenie o aktualności informacji 

Załącznik nr 8 do SWZ - Oświadczenie własne Wykonawcy dotyczące braku podstaw 

do wykluczenia  

Załącznik nr 9 do SWZ - Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o 

zamówienie 

Załącznik nr 10 do SWZ - Zobowiązanie innego podmiotu 

Załącznik nr 11 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia 

Załącznik nr 12 do SWZ – Wzór naklejki” Z 

Zamawiający zamieszcza Załącznik nr 12 do SWZ - Wzór naklejki na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

2) Załącznika nr 5 do SWZ Wzór umowy 

3) Załącznika nr 11 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia 

Zaktualizowane załączniki Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania (Załącznik nr 5 do SWZ- Wzór umowy 04.07.2024, 

Załącznik nr 11 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia  04.07.2024). 

Zamawiający informuje ponadto, że dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu 

w Biuletynie Zamówień Publicznych w zakresie terminu składania i otwarcia ofert 

oraz związania ofertą. 


		2024-07-04T14:16:11+0200


		2024-07-04T14:48:19+0200




